
Rezultati

Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 20. september 2016

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC NM - SEŠ TG2001ŠUTARŠIČ MATEVŽ 12,021. 610NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO1997TOMŠE MATIJA 12,322. 539NM

EKONOMSKA NM1999OBRAN NEJC 12,393. 523NM

GIMNAZIJA BREŽICE2001KROŠELJ NIK 12,604. 476NM

ŠC NM - SZ KŠ1999RAJK ŽAN 12,725. 451NM

SŠ JOSIPA JURČIČA2000SLADIČ NEJC 13,166. 363NM

ŠC NM - SGL VŠ2001FRECE MARKO 13,777. 256NM

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC NM - SEŠ TG2000KRALJ NACE 12,261. 553NM

SŠ JOSIPA JURČIČA2001ILAR MATEVŽ 12,412. 518NM

ŠC NM - SZ KŠ2000ČRNIČ JAKA 12,463. 507NM

GIMNAZIJA BREŽICE2001DULAR IGOR ZORAN 12,624. 472NM

EKONOMSKA NM2000PAPEŽ EL 13,005. 394NM

ŠC NM - SSŠ2000PIKELJ MARCEL 13,086. 378NM

GRM NOVO MESTO - CBT1999OZIMEK ANŽE 13,697. 269NM

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC NM - SSŠ1998OVNIČEK TILEN 11,331. 791NM

ŠC NM - SGL VŠ1998KOLENC MITJA 11,442. 761NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO1999GRUDEN ANDRAŽ 12,323. 539NM

EKONOMSKA NM2001SLAK BENJAMIN 12,414. 518NM

GRM NOVO MESTO - CBT2000BERK URBAN 12,445. 512NM

SŠ JOSIPA JURČIČA1999MOŽINA ALEN 13,066. 382NM

ŠC NM - SZ KŠ1999GORENC MATIC 13,547. 294NM

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA NOVO MESTO1999JUDEŽ JAKOB 11,921. 635NM

ŠC NM - SEŠ TG2000ČULK LEON 12,142. 581NM

GIMNAZIJA BREŽICE2000POZNIČ DAVID 12,333. 537NM

ŠC NM - SSŠ1999ROŽANC KRISTIJAN 12,354. 532NM

GRM NOVO MESTO - CBT2000MAVSAR BLAŽ 12,865. 422NM

ŠC NM - SGL VŠ1999KUKEC ALEN 13,356. 328NM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 20. september 2016

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC NM - SSŠ1998OVNIČEK TILEN 11,331. 791NM

ŠC NM - SGL VŠ1998KOLENC MITJA 11,442. 761NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO1999JUDEŽ JAKOB 11,923. 635NM

ŠC NM - SEŠ TG2001ŠUTARŠIČ MATEVŽ 12,024. 610NM

ŠC NM - SEŠ TG2000ČULK LEON 12,145. 581NM

ŠC NM - SEŠ TG2000KRALJ NACE 12,266. 553NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO1999GRUDEN ANDRAŽ 12,327. 539NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO1997TOMŠE MATIJA 12,327. 539NM

GIMNAZIJA BREŽICE2000POZNIČ DAVID 12,339. 537NM

ŠC NM - SSŠ1999ROŽANC KRISTIJAN 12,3510. 532NM

EKONOMSKA NM1999OBRAN NEJC 12,3911. 523NM

EKONOMSKA NM2001SLAK BENJAMIN 12,4112. 518NM

SŠ JOSIPA JURČIČA2001ILAR MATEVŽ 12,4113. 518NM

GRM NOVO MESTO - CBT2000BERK URBAN 12,4414. 512NM

ŠC NM - SZ KŠ2000ČRNIČ JAKA 12,4615. 507NM

GIMNAZIJA BREŽICE2001KROŠELJ NIK 12,6016. 476NM

GIMNAZIJA BREŽICE2001DULAR IGOR ZORAN 12,6217. 472NM

ŠC NM - SZ KŠ1999RAJK ŽAN 12,7218. 451NM

GRM NOVO MESTO - CBT2000MAVSAR BLAŽ 12,8619. 422NM

EKONOMSKA NM2000PAPEŽ EL 13,0020. 394NM

SŠ JOSIPA JURČIČA1999MOŽINA ALEN 13,0621. 382NM

ŠC NM - SSŠ2000PIKELJ MARCEL 13,0822. 378NM

SŠ JOSIPA JURČIČA2000SLADIČ NEJC 13,1623. 363NM

ŠC NM - SGL VŠ1999KUKEC ALEN 13,3524. 328NM

ŠC NM - SZ KŠ1999GORENC MATIC 13,5425. 294NM

GRM NOVO MESTO - CBT1999OZIMEK ANŽE 13,6926. 269NM

ŠC NM - SGL VŠ2001FRECE MARKO 13,7727. 256NM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 20. september 2016

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA BREŽICE1998KOVAČIČ MATIC 1,951. 870NM

GIMNAZIJA BREŽICE1999MEDVED TIM 1,852. 784NM

ŠC NM - SEŠ TG2000GLIHA KRISTJAN 1,803. 741NM

ŠC NM - SSŠ2000PLUT JAKA 1,804. 741NM

ŠC NM - SGL VŠ2000NOSE JURE 1,755. 698NM

ŠC NM - SEŠ TG2001DURJAVA ANŽE 1,756. 698NM

ŠC NM - SEŠ TG1999DOLMOVIČ ROKI 1,707. 655NM

EKONOMSKA NM1998MORETTI ALJAŽ TIT 1,707. 655NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO1999REDEK LUKA 1,709. 655NM

SŠ JOSIPA JURČIČA1999MARJANOVIĆ ŽIGA 1,6510. 612NM

ŠC NM - SZ KŠ1999ŽELEZNIK TIM 1,6511. 612NM

ŠC NM - SSŠ1999DOLJAK ŽAN 1,6511. 612NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO2000BRAJČIČ FILIP 1,6013. 570NM

GRM NOVO MESTO - CBT2000ERMAN JERNEJ 1,6014. 570NM

GRM NOVO MESTO - CBT2000GAŠPERIN LAN 1,6014. 570NM

ŠC NM - SSŠ1998OGULIN TADEJ 1,5516. 527NM

SŠ JOSIPA JURČIČA1998PUŠLAR MATIC 1,5517. 527NM

SŠ JOSIPA JURČIČA1999BENČINA DOMEN 1,5018. 485NM

ŠC NM - SGL VŠ2001MATOH DOMN 1,5019. 485NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO1999BORDELIUS GAL 1,4520. 443NM

ŠC NM - SZ KŠ1998ZORKO MATIC 1,4021. 401NM

EKONOMSKA NM1998NEDANOVSKI MATEJ 1,3522. 360NM

ŠC NM - SGL VŠ2001TRAMTE KEVIN 1,3523. 360NM

EKONOMSKA NM2001LOGAR ANDRAŽ 1,3524. 360NM

GRM NOVO MESTO - CBT2000SKALA TILEN NNNM

ŠC NM - SGL VŠ2000HAMZAJ HEROLIND NNNM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 20. september 2016

dijaki, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA NOVO MESTO1999KUNEJ LUKA 6,601. 837NM

ŠC NM - SEŠ TG1999KOTAR MIHA 6,192. 750NM

GIMNAZIJA BREŽICE2000ROŽMAN NIK 6,153. 742NM

GRM NOVO MESTO - CBT1998KRMC KRISTJAN 6,104. 731NM

ŠC NM - SEŠ TG2000PELKO BLAŽ 6,035. 717NM

SŠ JOSIPA JURČIČA2000GRANDOVEC JANEZ 5,906. 689NM

ŠC NM - SZ KŠ2001DURJAVA ANDRAŽ 5,817. 670NM

GIMNAZIJA BREŽICE2001KRANJC JURE 5,808. 668NM

ŠC NM - SGL VŠ1999ZORMAN ERIK 5,769. 660NM

ŠC NM - SGL VŠ1998MAZNIK GREGOR 5,7510. 658NM

ŠC NM - SEŠ TG2001MEGLIČ ANDREJ 5,7211. 652NM

GRM NOVO MESTO - CBT1999ČARMAN JAN 5,6512. 637NM

ŠC NM - SSŠ1999TOMŠIČ TOMAŽ 5,6013. 627NM

EKONOMSKA NM2000ROLIH TADEJ 5,5814. 622NM

GIMNAZIJA BREŽICE1998BUDIČ SIMON 5,5215. 610NM

ŠC NM - SSŠ2001PRAH JAKOB 5,4916. 604NM

ŠC NM - SSŠ2001BERUS MATIC 5,3917. 583NM

SŠ JOSIPA JURČIČA2000MIKLIČ ANDRAŽ 5,3518. 575NM

SŠ JOSIPA JURČIČA2001HODŽIČ IBRO 5,3219. 568NM

ŠC NM - SZ KŠ2000BOŽIČ TIM 5,1220. 527NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO2000KOVAČIČ TIBOR 4,9621. 494NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO2000KOČEVAR ŽIGA 4,9122. 484NM

EKONOMSKA NM1998KASTELIC JAN 4,9023. 482NM

ŠC NM - SZ KŠ1999KORAČIN DOMEN 3,8924. 276NM

GRM NOVO MESTO - CBT1999CAMLOH VID NNNM

ŠC NM - SGL VŠ2001MATOH DOMEN NNNM

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC NM - SEŠ TG1999KOTAR MARKO 51,781. 756NM

ŠC NM - SSŠ1999BEDEK MARKO 54,612. 607NM

SŠ JOSIPA JURČIČA2000KRAMAR JULIJ 57,093. 490NM

GIMNAZIJA BREŽICE2000KOZOLE SVEN 57,204. 485NM

EKONOMSKA NM2000KUKMAN TOMAŽ 57,605. 467NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO1999CVELBAR MIRO PATRIK 59,276. 397NM

ŠC NM - SZ KŠ2000KERIN NEJC 1:01,387. 316NM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 20. september 2016

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA BREŽICE2001ŠPANRING MARK 56,941. 496NM

ŠC NM - SSŠ2001ZUPAN MATIC 57,542. 470NM

EKONOMSKA NM200RAPUŠ DANIJEL 59,063. 405NM

ŠC NM - SGL VŠ2001MATOH DAVID 1:00,794. 338NM

EKONOMSKA NM1999URBANC ALJAŽ 1:03,035. 260NM

SŠ JOSIPA JURČIČA2001STRUNA GAŠPER 1:04,186. 224NM

GRM NOVO MESTO - CBT1998ŽNIDERŠIČ DOMEN 1:05,157. 195NM

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC NM - SSŠ2001JAKŠE DAVID 52,281. 728NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO1998PUREBER JAN 56,232. 529NM

GRM NOVO MESTO - CBT2000HABE JOHAN 58,703. 420NM

SŠ JOSIPA JURČIČA1999OMEJEC ROK 1:01,564. 310NM

EKONOMSKA NM2001KLOBUČAR JURE 1:02,355. 283NM

ŠC NM - SGL VŠ2000KRYEZIU ALBENIT 1:10,526. 73NM

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC NM - SZ KŠ1998ŽIVKOVIČ MARKO 52,671. 707NM

ŠC NM - SEŠ TG2000KEBELJ ROK 55,522. 562NM

GIMNAZIJA BREŽICE1999PINTERIČ ŽIGA 55,963. 541NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO1998TAVČAR MIHA 1:00,554. 347NM

GRM NOVO MESTO - CBT1999MERVAR JANEZ NNNM

ŠC NM - SGL VŠ1999VRANEŠIČ JAN NNNM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 20. september 2016

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC NM - SEŠ TG1999KOTAR MARKO 51,781. 756NM

ŠC NM - SSŠ2001JAKŠE DAVID 52,282. 728NM

ŠC NM - SZ KŠ1998ŽIVKOVIČ MARKO 52,673. 707NM

ŠC NM - SSŠ1999BEDEK MARKO 54,614. 607NM

ŠC NM - SEŠ TG2000KEBELJ ROK 55,525. 562NM

GIMNAZIJA BREŽICE1999PINTERIČ ŽIGA 55,966. 541NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO1998PUREBER JAN 56,237. 529NM

GIMNAZIJA BREŽICE2001ŠPANRING MARK 56,948. 496NM

SŠ JOSIPA JURČIČA2000KRAMAR JULIJ 57,099. 490NM

GIMNAZIJA BREŽICE2000KOZOLE SVEN 57,2010. 485NM

ŠC NM - SSŠ2001ZUPAN MATIC 57,5411. 470NM

EKONOMSKA NM2000KUKMAN TOMAŽ 57,6012. 467NM

GRM NOVO MESTO - CBT2000HABE JOHAN 58,7013. 420NM

EKONOMSKA NM200RAPUŠ DANIJEL 59,0614. 405NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO1999CVELBAR MIRO PATRIK 59,2715. 397NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO1998TAVČAR MIHA 1:00,5516. 347NM

ŠC NM - SGL VŠ2001MATOH DAVID 1:00,7917. 338NM

ŠC NM - SZ KŠ2000KERIN NEJC 1:01,3818. 316NM

SŠ JOSIPA JURČIČA1999OMEJEC ROK 1:01,5619. 310NM

EKONOMSKA NM2001KLOBUČAR JURE 1:02,3520. 283NM

EKONOMSKA NM1999URBANC ALJAŽ 1:03,0321. 260NM

SŠ JOSIPA JURČIČA2001STRUNA GAŠPER 1:04,1822. 224NM

GRM NOVO MESTO - CBT1998ŽNIDERŠIČ DOMEN 1:05,1523. 195NM

ŠC NM - SGL VŠ2000KRYEZIU ALBENIT 1:10,5224. 73NM

GRM NOVO MESTO - CBT1999MERVAR JANEZ NNNM

ŠC NM - SGL VŠ1999VRANEŠIČ JAN NNNM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 20. september 2016

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC NM - SSŠ1998BRATKOVIČ JURE 13,101. 711NM

ŠC NM - SGL VŠ1998ZUPAN JERNEJ 12,312. 664NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO2000KRIŽMAN MARIO 12,053. 649NM

ŠC NM - SGL VŠ1998PENCA KRISTIJAN 11,554. 620NM

ŠC NM - SZ KŠ2000OSMANAGIĆ ISMAIL 11,535. 618NM

ŠC NM - SEŠ TG1998REMAR DAVID 11,416. 611NM

GIMNAZIJA BREŽICE1999BARBIČ KRISTIJAN 11,397. 610NM

EKONOMSKA NM2001RADKOVIČ KRANJEC JURE 11,138. 595NM

ŠC NM - SSŠ1999ZORAN JURE 11,039. 589NM

ŠC NM - SZ KŠ1999MATKO KLEMEN 10,9110. 582NM

SŠ JOSIPA JURČIČA1998LJUBIJANKIĆ SIFET 10,5611. 561NM

ŠC NM - SEŠ TG1998VERBIČ URBAN 10,5412. 560NM

ŠC NM - SGL VŠ1998MAHMUTOVIĆ TIM 10,5113. 558NM

ŠC NM - SZ KŠ1998RAŠO DINO 10,3814. 551NM

ŠC NM - SEŠ TG1998LONGAR ALJAŽ 10,1915. 539NM

GIMNAZIJA BREŽICE2000GAJŠAK ŽAK 10,1716. 538NM

GRM NOVO MESTO - CBT2000HUSIČ MARTIN 10,1617. 538NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO1999ŠOBAR ANŽEJ 10,1518. 537NM

GIMNAZIJA BREŽICE2000GRMŠEK TIMOTEJ 10,0819. 533NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO1999KOLENC URBAN 10,0420. 531NM

SŠ JOSIPA JURČIČA1998ŠIRCELJ DAVID 10,0321. 530NM

SŠ JOSIPA JURČIČA1999GROZNIK GAŠPER 9,7722. 515NM

EKONOMSKA NM2001ŠMAJDEK ŽIGA 9,7323. 512NM

EKONOMSKA NM2000BRUDAR TIM 9,6924. 510NM

GRM NOVO MESTO - CBT2001MALEŠIČ ROK 9,4125. 494NM

EKONOMSKA NM2000DRENIK JAN 9,3026. 487NM

GRM NOVO MESTO - CBT1998BOBNAR DAVID 9,2627. 485NM

ŠC NM - SSŠ2001ERŽEN KRISTIJAN 9,0328. 471NM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 20. september 2016

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

EKONOMSKA NM1999ŽNIDARŠIČ JOŠT 2:47,61701. 562NM

GIMNAZIJA BREŽICE2000RANTAH NIK 2:47,98282. 557NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO1999BATAGELJ MARK 2:48,46773. 549NM

ŠC NM - SEŠ TG2000RENKO ALJAŽ 2:48,96754. 542NM

ŠC NM - SZ KŠ1998FRANČIČ ADRIAN 2:48,98465. 541NM

ŠC NM - SEŠ TG2001MARJANOVIĆ NIKOLA 2:51,49156. 504NM

GRM NOVO MESTO - CBT2000LENIČ ALJAŽ 2:51,77527. 499NM

ŠC NM - SEŠ TG2000BREŽNJAK MATJAŽ 2:53,48548. 475NM

GIMNAZIJA BREŽICE1999PRAH TJAŽ 2:55,83819. 442NM

SŠ JOSIPA JURČIČA2000HERMAN GAŠPER 2:56,297810. 435NM

GRM NOVO MESTO - CBT1999VRTAČIČ ROK 2:56,608811. 431NM

EKONOMSKA NM1999PAPEŽ ŽAN 3:00,038612. 386NM

ŠC NM - SSŠ2001BUTARA JAN 3:02,474113. 355NM

ŠC NM - SGL VŠ2001GERKŠIČ ANTON 3:03,329914. 345NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO2001ŽNIDARŠIČ LOVRO 3:06,116015. 311NM

ŠC NM - SZ KŠ1998MLAKAR BERGER ROK 3:06,606116. 306NM

GRM NOVO MESTO - CBT1999KOVAČIČ GAL 3:09,521617. 273NM

ŠC NM - SSŠ2000RATAJ ŽAN 3:10,88918. 259NM

EKONOMSKA NM2001CUGELJ JAKOB 3:15,139319. 216NM

GIMNAZIJA BREŽICE2001MOČNIK MATIC 3:15,665720. 211NM

SŠ JOSIPA JURČIČA2001RAMADANI ARBER 3:17,028421. 198NM

ŠC NM - SGL VŠ2001KUNSTEK ERIK 3:17,573622. 193NM

SŠ JOSIPA JURČIČA2001ZUPANČIČ MATEJ 3:25,056223. 131NM

ŠC NM - SSŠ1998GORC TONE NNNM

ŠC NM - SGL VŠ2000KRYEZIU ALBENIT NNNM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 20. september 2016

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC NM - SEŠ TG1999CIMERMENČIČ MATEVŽ 5:56,27441. 643NM

GRM NOVO MESTO - CBT1998ŽEPIČ ŽAN 6:00,90662. 608NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO2000ČOP JAKOB 6:01,31803. 606NM

EKONOMSKA NM1999HOČEVAR KRISTJAN 6:07,98344. 558NM

GIMNAZIJA BREŽICE1998MLAKAR TILEN 6:39,12565. 362NM

ŠC NM - SEŠ TG1999GIMPELJ JAKOB 6:39,14336. 362NM

ŠC NM - SSŠ1999HRIBERŠEK DAVID 6:45,33227. 328NM

ŠC NM - SZ KŠ1999PAVLIN ALJAŽ 6:46,72318. 320NM

ŠC NM - SZ KŠ1999LAZNIK DOMEN 6:47,12399. 318NM

ŠC NM - SGL VŠ2000PINTER MATJAŽ 6:47,208310. 318NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO1999JOSIPOVIČ DORIAN 6:47,234911. 318NM

ŠC NM - SSŠ1999DRNOVŠEK JERNEJ 6:48,361212. 312NM

SŠ JOSIPA JURČIČA2000MIHELIČ NITJA TOBIJA 6:51,936913. 293NM

EKONOMSKA NM2001STRAJNAR MATEJ 7:11,697314. 202NM

GIMNAZIJA BREŽICE2001KEERIN LUKA 7:11,998215. 201NM

GIMNAZIJA BREŽICE1999CVETKO FILIP 7:12,509816. 198NM

SŠ JOSIPA JURČIČA1998KASTELIC LUKA 7:21,668717. 162NM

ŠC NM - SGL VŠ1998SADIKOVIĆ MELVIN ODS45 NM

GRM NOVO MESTO - CBT2000LENIČ ALJAŽ NNNM

ŠC NM - SGL VŠ1999ARH LOVRO NNNM

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA BREŽICEGIMNAZIJA BREŽICE 2 47,571. 594NM

GRM NOVO MESTO - CBTGRM NOVO MESTO - CBT 48,372. 551NM

SŠ JOSIPA JURČIČASŠ JOSIPA JURČIČA 49,753. 482NM

ŠC NM - SZ KŠŠC NM - SZ KŠ 50,594. 441NM

ŠC NM - SEŠ TGŠC NM - SEŠ TG 2 NNNM

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠC NM - SSŠŠC NM - SSŠ 45,181. 731NM

GIMNAZIJA NOVO MESTOGIMNAZIJA NOVO MESTO 46,442. 657NM

ŠC NM - SEŠ TGŠC NM - SEŠ TG 1 46,503. 653NM

GIMNAZIJA BREŽICEGIMNAZIJA BREŽICE 1 46,814. 636NM

ŠC NM - SGL VŠŠC NM - SGL VŠ 47,965. 573NM

EKONOMSKA NMEKONOMSKA NM 48,236. 559NM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 20. september 2016

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC NM - SSŠŠC NM - SSŠ 45,181. 731NM

GIMNAZIJA NOVO MESTOGIMNAZIJA NOVO MESTO 46,442. 657NM

ŠC NM - SEŠ TGŠC NM - SEŠ TG 1 46,503. 653NM

GIMNAZIJA BREŽICEGIMNAZIJA BREŽICE 1 46,814. 636NM

GIMNAZIJA BREŽICEGIMNAZIJA BREŽICE 2 47,575. 594NM

ŠC NM - SGL VŠŠC NM - SGL VŠ 47,966. 573NM

EKONOMSKA NMEKONOMSKA NM 48,237. 559NM

GRM NOVO MESTO - CBTGRM NOVO MESTO - CBT 48,378. 551NM

SŠ JOSIPA JURČIČASŠ JOSIPA JURČIČA 49,759. 482NM

ŠC NM - SZ KŠŠC NM - SZ KŠ 50,5910. 441NM

ŠC NM - SEŠ TGŠC NM - SEŠ TG 2 NNNM

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA BREŽICE1998OMERZU LARA 1,751. 961NM

GIMNAZIJA BREŽICE2000ŽAGAR MANCA 1,652. 866NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO1998TURK ŠPELA 1,503. 724NM

ŠC NM - SEŠ TG2000ŠTANGELJ KARIN 1,504. 724NM

ŠC NM - SGL VŠ2001CVELBAR URŠKA 1,455. 677NM

ŠC NM - SEŠ TG2001PEČJAK BRINA 1,456. 677NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO1999GAZVODA MAJA 1,407. 630NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO2001GORENC VITA 1,408. 630NM

GRM NOVO MESTO - CBT2001ŽNIDARŠIČ NEJA 1,409. 630NM

ŠC NM - SZ KŠ1998STANIŠA NIKA 1,3510. 584NM

ŠC NM - SZ KŠ2001PACEK SARA 1,3510. 584NM

ŠC NM - SEŠ TG1999GRIČAR TEJA 1,3012. 538NM

GIMNAZIJA BREŽICE1998STRAINER GAJA 1,3012. 538NM

GRM NOVO MESTO - CBT2000UHAN TINA 1,3012. 538NM

SŠ JOSIPA JURČIČA1999KRALJ NEŽA 1,3015. 538NM

SŠ JOSIPA JURČIČA2001MERLAK ANITA 1,3016. 538NM

ŠC NM - SGL VŠ2000KOVAČIČ MAJA 1,2517. 492NM

SŠ JOSIPA JURČIČA1999ZALATEL LUCIJA NNNM

GRM NOVO MESTO - CBT2001MENCIN AMADEJA NNNM

ŠC NM - SZ KŠ1999GRAH ŽIVA NNNM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Novo mesto, 20. september 2016

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC NM - SZ KŠ2000GOTOVAC SVETLANA 11,481. 659NM

ŠC NM - SZ KŠ1998LOVŠIN TJAŠA 10,892. 624NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO1998LAVRIČ ZALA 10,823. 620NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO2001RMAN NINA 10,004. 570NM

ŠC NM - SEŠ TG2000DRNOVŠEK ANA 9,995. 570NM

ŠC NM - SZ KŠ1998DRČAR TEJA 9,666. 550NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO2001PUREBER MAJA 9,427. 536NM

ŠC NM - SEŠ TG2001LENARČIČ LAVRA 9,328. 530NM

GIMNAZIJA BREŽICE1999ZLOBKO VALENTINA 9,149. 519NM

ŠC NM - SGL VŠ1998CERAR POLONA 9,0710. 515NM

GIMNAZIJA BREŽICE2000KUNEJ NINA 8,6011. 486NM

ŠC NM - SGL VŠ2000STRAJNAR VANJA 8,5212. 482NM

GRM NOVO MESTO - CBT2001PLANINC ALJA 8,4513. 477NM

GRM NOVO MESTO - CBT1998IMAMOVIĆ EMA 8,4214. 476NM

SŠ JOSIPA JURČIČA1999MRVAR TJAŠA 8,1215. 458NM

GIMNAZIJA BREŽICE2000SAVČIĆ SARA 7,8616. 442NM

SŠ JOSIPA JURČIČA1999ŽLAJPAH NIKA 7,8517. 441NM

ŠC NM - SGL VŠ2000PIRNAR TJAŠA 7,7618. 436NM

GRM NOVO MESTO - CBT1998BREZOVAR KAJA 7,6419. 429NM

SŠ JOSIPA JURČIČA2000SLANA DANIJELA 7,4120. 415NM

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA BREŽICE2001HOSTAR TJAŠA 14,051. 626NM

SŠ JOSIPA JURČIČA2000PAVČIČ VERONIKA 14,282. 591NM

ŠC NM - SGL VŠ2000BOJANC ALENKA 14,653. 535NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO2000BREZOVAR MAJA 14,844. 508NM

ŠC NM - SEŠ TG2000KRMELJ TJAŠA 14,985. 488NM

GRM NOVO MESTO - CBT1998HRIBERNIK ANA VESNA 17,286. 221NM

ŠC NM - SZ KŠ1999BEVC KATJA NNNM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC NM - SZ KŠ1998ZALOKAR TINKARA 12,441. 906NM

ŠC NM - SEŠ TG2001FLORJANČIČ LARA 13,222. 764NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO2001GRUBIČ SARA 13,233. 762NM

GIMNAZIJA BREŽICE2000ZUPANC LARA 13,424. 730NM

ŠC NM - SGL VŠ2000AVGUŠTIN ŽANA 15,645. 401NM

SŠ JOSIPA JURČIČA1998KASTELIC PATRICIJA 15,826. 378NM

GRM NOVO MESTO - CBT2000SINJUR MELITA NNNM

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC NM - SZ KŠ2000KRŽIČNIK ZALA 13,301. 750NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO1998ŠTUKELJ EMA 13,552. 708NM

ŠC NM - SEŠ TG1998BRGANT TINA 14,253. 595NM

GIMNAZIJA BREŽICE2000IVANČIČ GABRIJELA 14,704. 528NM

GRM NOVO MESTO - CBT1999OGOREVC SAŠA 14,995. 487NM

ŠC NM - SGL VŠ1999ŠKOF NIKA 15,276. 449NM

SŠ JOSIPA JURČIČA1999BAŠNEC PIA KIM 16,717. 277NM

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC NM - SZ KŠ1998ZALOKAR TINKARA 12,441. 906NM

ŠC NM - SEŠ TG2001FLORJANČIČ LARA 13,222. 764NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO2001GRUBIČ SARA 13,233. 762NM

ŠC NM - SZ KŠ2000KRŽIČNIK ZALA 13,304. 750NM

GIMNAZIJA BREŽICE2000ZUPANC LARA 13,425. 730NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO1998ŠTUKELJ EMA 13,556. 708NM

GIMNAZIJA BREŽICE2001HOSTAR TJAŠA 14,057. 626NM

ŠC NM - SEŠ TG1998BRGANT TINA 14,258. 595NM

SŠ JOSIPA JURČIČA2000PAVČIČ VERONIKA 14,289. 591NM

ŠC NM - SGL VŠ2000BOJANC ALENKA 14,6510. 535NM

GIMNAZIJA BREŽICE2000IVANČIČ GABRIJELA 14,7011. 528NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO2000BREZOVAR MAJA 14,8412. 508NM

ŠC NM - SEŠ TG2000KRMELJ TJAŠA 14,9813. 488NM

GRM NOVO MESTO - CBT1999OGOREVC SAŠA 14,9914. 487NM

ŠC NM - SGL VŠ1999ŠKOF NIKA 15,2715. 449NM

ŠC NM - SGL VŠ2000AVGUŠTIN ŽANA 15,6416. 401NM

SŠ JOSIPA JURČIČA1998KASTELIC PATRICIJA 15,8217. 378NM

SŠ JOSIPA JURČIČA1999BAŠNEC PIA KIM 16,7118. 277NM

GRM NOVO MESTO - CBT1998HRIBERNIK ANA VESNA 17,2819. 221NM

GRM NOVO MESTO - CBT2000SINJUR MELITA NNNM

ŠC NM - SZ KŠ1999BEVC KATJA NNNM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
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dijakinje, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA NOVO MESTO1999GRUBIČ LARISA 5,181. 812NM

GIMNAZIJA BREŽICE2000KEBER EVELINA 5,132. 802NM

ŠC NM - SEŠ TG2001KAMIN MANICA 5,043. 783NM

GIMNAZIJA BREŽICE2001HERAKOVIČ NIKA 4,914. 755NM

ŠC NM - SGL VŠ1999CVELBAR ZORKO LUCIJA LUNA 4,655. 701NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO1998JAKLIČ BARBARA 4,656. 701NM

SŠ JOSIPA JURČIČA1998LONGAR NINA 4,467. 661NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO2001KASTELIC INES 4,468. 661NM

ŠC NM - SZ KŠ2000KOŠIR JULIJA 4,379. 642NM

ŠC NM - SEŠ TG2001GOLOVRŠKI ADRIANA 4,3210. 632NM

ŠC NM - SGL VŠ1998ČETRTIČ KATARINA 4,2811. 623NM

GRM NOVO MESTO - CBT2001BOHTE PATRICIJA 4,2712. 621NM

ŠC NM - SGL VŠ1998ZIDAR MARUŠA 4,2113. 609NM

ŠC NM - SZ KŠ2000FRANKO KLAVDIJA 4,0814. 582NM

SŠ JOSIPA JURČIČA2000BLAŽEVIČ ARKO ANA 4,0515. 576NM

GIMNAZIJA BREŽICE1999VEGELJ NIKA 3,8816. 540NM

ŠC NM - SZ KŠ1999TURK LAURA 3,6917. 501NM

GRM NOVO MESTO - CBT2001BLAGOJEVIČ KAROLINA 3,6118. 485NM

ŠC NM - SEŠ TG2000KRMELJ TJAŠA NNNM

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC NM - SZ KŠ1999JERIČEK LEA 1:07,071. 617NM

GIMNAZIJA BREŽICE1999KNEZ MELANI 1:07,482. 605NM

GRM NOVO MESTO - CBT1999MOLAN EMA 1:09,713. 543NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO2000GROBLER ANA 1:09,984. 536NM

ŠC NM - SEŠ TG2001PRISTOV PIA 1:22,745. 248NM

SŠ JOSIPA JURČIČA2000MEHLE LEA NNNM

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠ JOSIPA JURČIČA2001ŠKODA NIKA 1:08,491. 577NM

GIMNAZIJA BREŽICE1998VOLČANŠEK ZALA 1:11,672. 492NM

ŠC NM - SGL VŠ2000POVHE AMANDA 1:12,163. 479NM

ŠC NM - SZ KŠ1998CIMERMANČIČ SARA 1:16,444. 377NM

GRM NOVO MESTO - CBT1999BOHORIČ LAURA NNNM

GIMNAZIJA NOVO MESTO1999MEDVED LAURA NNNM
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC NM - SZ KŠ1999ŽELJKO MIHAELA 1:02,701. 749NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO2000CVITKO KRISTINA 1:05,922. 650NM

ŠC NM - SEŠ TG1998GRADIŠAR TINA 1:08,403. 579NM

GIMNAZIJA BREŽICE2001JAKOVINA NIKA 1:12,674. 466NM

SŠ JOSIPA JURČIČA2000BAŠ ANJA 1:15,465. 399NM

ŠC NM - SGL VŠ1998STRŽINAR PETRA 1:24,596. 216NM

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠC NM - SZ KŠ1999ŽELJKO MIHAELA 1:02,701. 749NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO2000CVITKO KRISTINA 1:05,922. 650NM

ŠC NM - SZ KŠ1999JERIČEK LEA 1:07,073. 617NM

GIMNAZIJA BREŽICE1999KNEZ MELANI 1:07,484. 605NM

ŠC NM - SEŠ TG1998GRADIŠAR TINA 1:08,405. 579NM

SŠ JOSIPA JURČIČA2001ŠKODA NIKA 1:08,496. 577NM

GRM NOVO MESTO - CBT1999MOLAN EMA 1:09,717. 543NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO2000GROBLER ANA 1:09,988. 536NM

GIMNAZIJA BREŽICE1998VOLČANŠEK ZALA 1:11,679. 492NM

ŠC NM - SGL VŠ2000POVHE AMANDA 1:12,1610. 479NM

GIMNAZIJA BREŽICE2001JAKOVINA NIKA 1:12,6711. 466NM

SŠ JOSIPA JURČIČA2000BAŠ ANJA 1:15,4612. 399NM

ŠC NM - SZ KŠ1998CIMERMANČIČ SARA 1:16,4413. 377NM

ŠC NM - SEŠ TG2001PRISTOV PIA 1:22,7414. 248NM

ŠC NM - SGL VŠ1998STRŽINAR PETRA 1:24,5915. 216NM

GRM NOVO MESTO - CBT1999BOHORIČ LAURA NNNM

GIMNAZIJA NOVO MESTO1999MEDVED LAURA NNNM

SŠ JOSIPA JURČIČA2000MEHLE LEA NNNM
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
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dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMNAZIJA BREŽICE1999PEVEC HANAH 3:27,091291. 577NM

GRM NOVO MESTO - CBT2000BRKOPEC AJDA 3:33,261812. 520NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO2000HOČEVAR MAJA 3:35,771683. 498NM

GIMNAZIJA BREŽICE2001JENE TINKARA 3:37,671254. 482NM

ŠC NM - SZ KŠ2000GORJANC BERNARDA 3:40,311205. 459NM

ŠC NM - SEŠ TG1999FABJAN ZARJA 3:41,241246. 451NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO2001NOVAK MANCA 3:42,351977. 442NM

ŠC NM - SGL VŠ1999BREZNIK MAŠA 3:44,511628. 425NM

SŠ JOSIPA JURČIČA1999BREGAR KAJA 3:45,361739. 418NM

ŠC NM - SZ KŠ1999TURK KLARA 3:49,8511610. 383NM

GRM NOVO MESTO - CBT1999BOHORIČ LAURA 3:51,6615511. 369NM

ŠC NM - SGL VŠ2000KOSEM ANA 3:56,6710712. 332NM

ŠC NM - SEŠ TG2000JUREČIČ JANA 3:56,8718513. 331NM

ŠC NM - SGL VŠ2000LESJAK VALERIJA 3:57,3011314. 328NM

SŠ JOSIPA JURČIČA1999BREZAR KARIN 4:03,9319415. 282NM

SŠ JOSIPA JURČIČA2001JERIČ PETRA NNNM

ŠC NM - SZ KŠ2001POŽUN SARA NNNM

GRM NOVO MESTO - CBT1999PODLOGAR TEJA NNNM

GIMNAZIJA BREŽICE1999OMERZU JURKAS SARA NNNM

GIMNAZIJA NOVO MESTO2001OVNIK LUANA NNNM

dijakinje, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠC NM - SEŠ TGŠC NM - SEŠ TG 51,821. 838NM

GIMNAZIJA BREŽICEGIMNAZIJA BREŽICE 52,532. 812NM

ŠC NM - SZ KŠŠC NM - SZ KŠ 53,133. 791NM

GIMNAZIJA NOVO MESTOGIMNAZIJA NOVO MESTO 1 53,154. 790NM

GIMNAZIJA NOVO MESTOGIMNAZIJA NOVO MESTO 2 55,495. 710NM

SŠ JOSIPA JURČIČASŠ JOSIPA JURČIČA 57,776. 636NM

ŠC NM - SGL VŠŠC NM - SGL VŠ 59,177. 592NM

GRM NOVO MESTO - CBTGRM NOVO MESTO - CBT 59,568. 580NM
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EKIPNI REZULTATI

dijaki

ŠC NM - SEŠ TG (ŠC NM - SEŠ TG) 92901.

ŠC NM - SSŠ (ŠC NM - SSŠ) 85272.

GIMNAZIJA BREŽICE (GIMNAZIJA BREŽICE) 84603.

GIMNAZIJA NOVO MESTO (GIMNAZIJA NOVO MESTO) 82834.

EKONOMSKA NM (EKONOMSKA NM) 74065.

ŠC NM - SZ KŠ (ŠC NM - SZ KŠ) 73176.

GRM NOVO MESTO - CBT (GRM NOVO MESTO - CBT) 71787.

SŠ JOSIPA JURČIČA (SŠ JOSIPA JURČIČA) 67648.

ŠC NM - SGL VŠ (ŠC NM - SGL VŠ) 67149.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina cona odriva, 
krogla, višina

dijakinje

GIMNAZIJA BREŽICE (GIMNAZIJA BREŽICE) 87131.

GIMNAZIJA NOVO MESTO (GIMNAZIJA NOVO MESTO) 84432.

ŠC NM - SZ KŠ (ŠC NM - SZ KŠ) 83303.

ŠC NM - SEŠ TG (ŠC NM - SEŠ TG) 77224.

ŠC NM - SGL VŠ (ŠC NM - SGL VŠ) 65185.

SŠ JOSIPA JURČIČA (SŠ JOSIPA JURČIČA) 64936.

GRM NOVO MESTO - CBT (GRM NOVO MESTO - CBT) 59477.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina cona odriva, krogla, 
višina
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